1

北京市和平街第一中学
校办字【2018】6号

关于做好 2018年职评工作的通知

各校区、各处室、教研（年级）组：

依据朝阳区 2018年中小学教师职称评审工作安排，现将 2018

年度职称评审工作的有关文件下发至各校区、各处室、教研（年

级）组。各部门要深刻认识职评工作的重要性、复杂性、敏感性，

按照区教育两委和学校确定的时间节点、力度和节奏要求，加强组

织领导，狠抓工作落实。要妥善处理职评工作中遇到的矛盾和问

题，做好职评工作平稳推进实施。

                               北京市和平街第一中学

                                  2018年 4月 24日

附件一：《2018年职称申报上交材料要求》

附件二：《职评申报条件》

附件三：《朝教人 3-朝阳区中小学教师专业技术职务评聘工作实施细则》

附件四：《申报高级或一级申请（模板）》

附件五：《2018年朝阳区职评材料封面和清单（高级、一级）》

附件六：《2018年朝阳区申报材料目录（高级、一级）》